1. La manca dels primers quaderns del manuscrit ens impedeix coneixer quins responsoris tenia pels quatre diumenges d'Advent, per les festivitats de Nadal i de la seva octava, per la festa de l'Epifanía i la seva octava i per gran part del temps quaresmal. No sabem si el manuscrit portava títol. El que li hem posat entre claudàtors vol explicar el seu contingut, l'església d'on procedeix i que respon al culte d'una església canonical amb el tipus d'ofici catedralici.

- 10 RS. In te iactatus /f.2<sup>v</sup>/ sum ex utero, de... VR. Salva me ex ore leonis, et a cornibus... P. Quoniam tribulacio. (CAO 6941)
- 11 RS. In proximo est tribulacio mea... VR. Erue a framea, deus, anima mea... P. Ut narrem. (CAO 6931)
- 12 RS. Tota die contrastatus ingrediebar, domine... VR. Amici mei et proximi mei... P. Et vim faciebant. (CAO 7771)
- 13 RS. Ne avertas faciem tuam a pueru tuo, domine... VR. Intende anime mee et linera... P. Quoniam. (CAO 7203)
- 14 RS. Vide quia tribulor, /f.3/ velociter exaudi me... VR. Libera me ab his qui oderunt... P. Intende. (CAO 7851)
- 15 RS. Deus meus, eripe me de manu peccatoris, et... VR. Deus ne elongeris a me; deus meus... P. Quoniam tu es. (CAO 6427)
- 16 RS. Qui custodiebant animam meam consilium... VR. Omnes inimici mei adversum me... P. Deus dere <liquid>. (CAO 7475)
- 17 RS. Pacifice loquebantur mihi inimici mei, et in... VR. Ego autem /f.3<sup>v</sup>/ cum mihi molesti... P. Vidisti domine. (CAO 7346)
- 18 RS. Adiutor et susceptor meus tu es, domine... VR. Iniquos odio habui, et legem tuam... P. Declinate. (CAO 6036)
- 19 RS. Anime impiorum fremebant adversum me... VR. Et proieci illos ad statuarium, de quorum precio, P. Quod apre<ciatus>. (CAO 6100)
- 20 RS. Quid me queritur interficere, hominem qui... VR. Multa bona opera operatus sum... P. Si male locutus sum. (CAO 7489)

#### RESPONSORIA IN DIE RAMIS PALMARUM /f.4/

- 21 In die qua invocavi te, domine, dixisti... VR. In die tribulacionis mee clamaui ad te... P. Et liberasti. (CAO 6899)
- 22 RS. Fratres mei elongaverunt a me, et noti mei... VR. Dereliquerunt me proximi mei, et... <P.> Quasi. (CAO 6747)
- 23 <RS.> Adtende, domine, ad me et audi voces... VR. Recordare quod sterimer in conspectu... P. Numquid. (CAO 6137)
- 24 RS. Conclusit vias meas inimicus... /f.4<sup>v</sup>/... <VR.> Factus sum in derisu omni populo meo... P. Vide domine. (CAO 6306)
- 25 RS. Noli esse mihi, domine, alienus, parce mihi... VR. Confundantur omnes inimici mei qui querunt... <P.> Et non con <fundantur>. (CAO 7219)
- 26 RS. Dominus mecum est tanquam bellatur fortis... VR. Iudica domine causam animee mee defensor vite mee. <P.> Tibi reve<lavi>. (CAO 6521)
- 27 RS. Dixerunt impii apud se, non recte cogitantes... /f.5/... VR. Tanquam nugaces estimati sumus... <P.> Videamus. (CAO 6464)
- 28 RS. Viri impii dicerunt: Obprimamus virum iustum... VR. Hec cogitaverunt et erraverunt, excecavit... P. Et rei facti sunt. (CAO 7905)
- 29 RS. Insurrexerunt in me viri iniqui absque misericordia... /f.5<sup>v</sup>/... VR. Elfuderunt furorem suum un me, infremuerunt... P. Ego autem. (CAO 6973)
- 30 RS. Contumelias et terrores passus sum ab eis qui... VR. Vidisti domine iniquitatem eorum adversum me, iudica iudicium meum. P. Set tu domine. (CAO 6335)
- 31 RS. Salvum me fac, deus, quoniam intraverunt... VR. Intende anime mee et libera eam. P. Deus meus. (CAO 7566)
- 32 RS. Ingredientem dominum in sanctam civitatem... /f.6/... VR. Cumque audissent quia Ihesus... <P.> Cum ra<mis>. (CAO 6961)

## FERIA .II. RESPONSORIA

- 33 Deus Israel propter te sustinui improperium... VR. Improperia improperi-  
rancium tibi ceciderunt... P. Quoniam zelus do<mus>. (CAO 6425)
- 34 RS. Obprobrium factus sum inimicis meis... VR. Loqui sunt adversum  
me lingua dolosa... P. Adiuva. (CAO 7325)
- 35 RS. Sinagoge populorum circumdederunt me... VR. Iudica me domine se-  
cundum iusticiam... P. Consumetur. (CAO 7747) /f.6v/

## FERIA .III. RESPONSORIA

- 36 Expandi manus meas tota die in cruce... VR. Qui dicunt recede a me non  
adpropinques mihi. P. Qui ambulant. (CAO 6698)
- 37 RS. Seniores populi consilium fecerunt, ut Ihesum... VR. Collegerunt ergo  
Pontifices et farisei consilium. P. Ut Ihesum. (CAO 7636)
- 38 RS. O Iuda, qui dereliquisti consilium pacis... VR. Corpore tantum cum  
cenantibus recumbebas et mente... P. Et pacem. (CAO 7272)

## FERIA .IV. RESPONSORIA

- 39 Iudas, mercator pessimus, osculo petuit dominum... VR. Avaricie /f.7/ ine-  
briatus veneno, dum sitit... P. Denariorum. (CAO 7041)
- 40 RS. Barabas latro dimittitur, et innocens Christus... VR. Ecce turba et  
qui vocabatur Iudas... P. Osculando. (CAO 6159)
- 41 RS. Sicut ovis ad occisionem ductus est, et dum... VR. Tradidit in morte  
animam suam... <P.> Traditus. (CAO 7661)

## FERIA .V. CENE DOMINI &lt;RESPONSORIA&gt;

- 42 In monte Oliveti oravit Ihesus ad patrem... VR. Vigilate et orate ne intre-  
tis in temptationem. P. Spiritus. (CAO 6916)
- 43 RS. Tristis est anima mes usque ad mortem; sustinet... /f.7v/... VR. Ecce  
adpropinquavit ora et Filius... P. Vos fugam. (CAO 7780)
- 44 RS. Ecce vidimus eum non abentem speciem... VR. Vere langores nostros  
ipse tulit... <P.> Cuius livore. (CAO 6618)
- 45 <RS.> Amicus meus osculo me tradiſd̄it signum... VR. Bonum erat ei si  
natus non fuisset... P. Infelix. (CAO 6083)
- 46 RS. Unus ex discipulis meis tradet me hodie... VR. Qui /f.8/ intingit me-  
cum manum in parapside... P. Bonum erat ei. (CAO 7809)
- 47 <RS.> Ego quasi agnus innocens ductus sum ad... VR. Omnes inimici  
mei adversum me cogitabant... P. Venite mittā<mus>. (CAO 6660)
- 48 <RS.> Una hora non potuisti vigilare tecum... VR. Quid dormitis, sur-  
gite et orate, ut non intretis... P. Vel Iudam. (CAO 7807)
- 49 RS. Ecce turba et qui vocabatur Iudas venit... VR. Accedens ad Ihesum  
osculatus est eum... <P.> Iuda, os<culo>. (CAO 6611) /f.8v/
- 50 RS. Revelabunt celi iniquitatem Iudeae, et terra... VR. In die perditionis  
servabitur, et ad diem... P. Cum eis. (CAO 7543)

## FERIA .VI. RESPONSORIA

- 51 Omnes amici mei dereliquerunt me, et prevaluerunt... VR. Inter iniquos  
proiecerunt me, et non pepercerunt anime mee. P. Et terribilibus. (CAO  
7313)
- 52 RS. Vinea mea dilecta, ego te plantavi; quomodo... VR. Sepivi te et lapi-

des elegi ex te, et edificavi turrim in medio tui. P. Quomodo com<sup><ver-</sup>sae, (CAO 7887)

- 53 RS. Tanquam ad latronem existis cum gladiis... /f.9/... VR. Ecce adpropinquavit hora, et Filius hominis tradetur in manus peccatorum. <P.> Cotidie. (CAO 7748)
- 54 RS. Animam meam dilectam traditi in manus... VR. Insurrexerunt in me viri absque misericordia... P. Et luxit. (CAO 6101)
- 55 RS. Tradiderunt me in manus impiorum et inter iniquos... VR. Alieni insurrexerunt in me, et fortes... /f.9<sup>v</sup>/... P. Et sicud. (CAO 7773)
- 56 RS. Caligaverunt oculi mei a fetu meo, quia elongatus... VR. O vos omnes qui transitis per viam, attendite... P. Si est. (CAO 6261)
- 57 RS. Ihesum tradidit impius summis principibus... VR. Adduxerunt autem eum ad Kayphan, principem sacerdotum... P. Petrus autem. (CAO 7035)
- 58 RS. Tenebre facte sunt dum crucifixissent Ihesum... VR. Cum ergo accepisset acetum, dixit... <P.> Et inclinato. (CAO 7760)
- 59 RS. Velum templi scissum est, et omnis terra /f.10/ tremuit... VR. Petre scisse sunt et monumenta aperta... P. Latro de cruce. (CAO 7821)

#### SABBATO SANCTO RESPONSORIA

- 60 Sepulto domino, signatum est monumentum, volventes... VR. Accedentes principes sacerdotum ad Pilatum petierunt... P. Ponentes. (CAO 7640)
- 61 RS. Iherusalem luge, et exue te vestibus iocunditatis... VR. Deduc quasi torrentem lacrimas per diem et noctem... P. Quia in te est. (CAO 7032)
- 62 <RS.> Plange quasi virgo, plebs mea; ululate pastores... /f.10<sup>v</sup>/... VR. Accingite vos, sacerdotes, et plangite, ministri altaris... P. Quia veniet. (CAO 7387)
- 63 RS. Recessit pastor noster, fons aque vive, ad cuius... VR. Destruxit qui-dem claustra inferni, et subvertit... P. Qui cap<sup><tivum></sup>. (CAO 7509)
- 64 RS. O vos omnes qui transitis per viam, atendide et... VR. Atendite, universi populi, et videte. P. Si est dolor similis. (CAO 7303)
- 65 RS. Ecce quomodo moritur iustus, et nemo percipit... VR. Et dabit impios pro sepultura, et divites pro morte sua. P. Et erit. (CAO 6605)
- 66 RS. Estimatus sum cum descendantibus in lacum... /f.11/... VR. Posuerunt me in lacu inferiori, in tenebrosis... P. Factus sum. (CAO 6057)
- 67 RS. Agnus dei Christus immolatus est pro salute mundi... VR. Lustra sex qui iam perhacta tempus implens... P. Damna ligni. (CAO 6065)
- 68 RS. Domine, post passionem tuam et post discipulorum... VR. Ego dixi in excessu meo: Omnis homo... P. Set repenitente, VR. Conversus /f.11<sup>v</sup>/ Ihesus respergit Petrum; ille autem reversus flebat amare dicens: P. Latro te. (CAO 6504)
- 69 AD VESPEROS RS. Alleluia, vespere autem sabbati que lucescit, in prima sabbati, venit Maria Magdalene et altera Maria videre sepulcrum, alleluia, alleluia. VR. Et valde mane una sabbatorum, orto iam sole. P. Venit Maria. Gloria Patri et Filio... Sicud erat in principio...